



Cofen
Conselho Federal de Enfermagem

CPL/Cofen
Fls. _____

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESCLARECIMENTO Nº 002

Segue a resposta ao questionamento referente ao Edital do Pregão Eletrônico nº 013/2021, feito pela empresa **COAN INDÚSTRIA GRÁFICA**:

1 – QUESTIONAMENTO:

No Grupo 02, os conteúdos dos livros em língua estrangeira serão fornecidos pelo contratante, correto? A contratada será somente responsável pela diagramação/editoração e impressão, isso?

RESPOSTA:

Sim.

Obs.: Os esclarecimentos encontram-se disponíveis no site do Cofen (www.cofen.gov.br) e no site do Comprasnet (<https://www.comprasgovernamentais.gov.br/>).

Atenciosamente,

Brasília-DF, 15 de junho de 2021.


ROGÉRIO WOLNEY LEITE
Pregoeiro